9.7.2018

Rheinische Meisterschaften 2018

Rheinische Meisterschaften

Holger Hetzel Nachwuchs-Championat

Rheinland Springen powered by EQUIVA
Horst-Gebers-Qualifikationstour 3.

Wertungsprufung

Reiter

Fiete Constantin
Krebs

Reitsportteam
Leichlingen/Witzhelde

Emilia Gobel
Sportpferdezentrum
Kdln e.V.

Stella Reipert
RFV Ratheim 1951

Emily Dittrich
Reitsportteam
Leichlingen/Witzhelde

Esther Miiller
RV von Bredow
Keppeln

Luisa Speis
ZRFV Wickrath und
Umgebung 1924

Tess Viktoria Ley
RSG Leverkusen e.V.

Timm Korte
Sittenbacher RSG

28 Springprfg.KI.M* m.St.

Ergebnisse: 17 Teilnehmer in dieser Priifung davon wurden 8 plaziert.

[ Zeitplan ] [ Teilnehmerliste ] [ Pferdeliste ]

Tonius Lehmkuhl

Marion Worrmann

Richter:

Nation KNR
5 091
! 503
5 971
5 723
5 129
5 278
5 381
017

Pferd

Bionic

W / Holst / B / 2008 /
Boritas / Lennon /
104ET09 / B:
Krebs,Larissa / Z:
Krebs,Dr. Matthias

Enjoy 96

S /Hann/ B/ 2007 /
Escudo I/ Carbid /
105DU02 / B:
Gobel,Emilia / Z: ZG
Schréder,Johann
u.Dorothea

Skyla AP

S / Dt.Pf / RSche / 2011 /

Chess M / Sambuco B /

105SS26 / B: Peters,Anja

/ Z: Peters,Anja

Landmarie 4
S/KWPN/B/ 2012/
Bugatti VDL / Royal
Bravour / B: Herold-
Dittrich,Anke / Z: van
Lenthe,J.

Calaya 2
S/0S/B/2007/

Calimbo / Rex Z / 105Z035

/ B: ZG Miiller,Nadja
u.Klaus / Z: ZG
Mduller,Nadja u.Klaus

Clara Princess Z
S /Rhid/ Db/ 2010/

Chirivell / Prinz Oldenburg

/ 105HY04 / B: Familie
Oertel, / Z: ZG
Zander,Achim u.Ute

Culina 3

S / Rhid / Schi / 2008 /
Cristallo / Larome /
103RC44 / B: Ley,Tess
Viktoria / Z:
Cottaeus,Glnter

Allegra 184

S / Holst / B / 2008 / Con
Air / Quantum / 104QJ60 /
B: Korte,Thomas / Z: ZG

Umlauf
Fehler

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

https://www.equi-score.de/results.php?mod=mod_langenfeld2018a&class=28&url=&hash=1531064868

Zeit
73.46

75.84

79.76

71.37

76.38

72.44

75.43

76.36

Stechen
Fehler

0.00

0.00

0.00

4.00

21.00

Zeit

36.35
75,00 EUR

40.82
60,00 EUR

46.62
50,00 EUR

47.31
40,00 EUR

67.20

35,00 EUR

30,00 EUR

30,00 EUR

30,00 EUR

13


https://www.equi-score.de/index.php?mod=mod_langenfeld2018a&url=
https://www.equi-score.de/masterlist_riders.php?mod=mod_langenfeld2018a&url=
https://www.equi-score.de/masterlist_horses.php?mod=mod_langenfeld2018a&url=
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Sachau,Ernst-Uwe
u.Gunnar

Total = 350,00 EUR

nicht plaziert:

9 Leona Biirvenich
RFV Im Heidental

867 Pik Rigo 4.00 76.59
W / Westf / R / 2008 / Pik
Labionics / Azur de
Paulstra / 105DL10 / B:
Birvenich,Martina / Z:
Autmaring,Reinhold

10 Paula Pahl 719  Ladybird 31 8.00 75.82
RFV Jan von Werth S/ KWPN / Db/ 2008 /
Julich Lupicor / Numero Uno /
104HH93 / B: Pahl,Nicole
/ Z: Timmermans,Jan
11 Mona Lambert 767 Lorena Z 8.00 78.50

RFV von Driesen
Asperden-Kessel

S/ Rhid / B/ 2010 / Light
On / Quidam's Rubin / B:
Zell,Torsten / Z:

Zell, Torsten

182 Cartiano 3 8.00 96.11
H / Holst / Db / 2009 /
Caretino / Carolus I/
106CU14 / B: Volz,Lothar
/ Z: Schoof,Otto Boje

12 Julius Bleser
RC Gut Neuhaus
Grevenbroich

13 Leonie Marie 029 Anjara 16 12.00 71.54
Brocker S/ Wirtt / B/ 2004 /
RFV Im Heidental Acordelli / Pikfein /
102XC97 / B:
Brocker,Simone / Z:
Mayer,Josef
el. Deena Frerck 169 Caretano 4

RFV Wermelskirchen W / Holst / B / 2004 /
Caretino / Grundyman xx /
103CT51 / B:
Frerck,Norma / Z:

Clausen,Herbert

165 Cardentox
W / Holst / Schi / 2008 /
Cardento / Lavall I/
105PE93 / B: Kraft,Kilian /
Z: Lusebrink,Margret

el. Laura Becker 5 1031 Van Schijndel's
RSG Niederrhein e.V. Balderdas
W / KWPN / B/ 2006 /
Verdi (Q-Verdi) / Voltaire /

el. Kilian Kraft
Krefelder RFV

103LL79 / B:
Becker,Gudrun / Z:
Nyhof,H.J.
el. Hanna 5 212  Catinka 24
Schumacher S /Hann/ B/ 2010/
RFV Wodan Damm Catoki / Escudo I/
1947 105VvVv84 / B:

Schumacher,Andrea / Z: 1I
Chirone di Bruna de Paolis,

G RHEINSCHEPOST....¢

Horst-Gebers- QT
Stiftung - und Varkauf von Sport. &

o e 8 [l w3

Langenfeid-Monneim

& stadt-Sparkasse
Langenfeld

www.equi-score.de ist eine Plattform, ausschlieBlich zur Veroéffentlichung von Ergebnissen. Das Einstellen der Ergebnisse und damit
verbundene Priifung auf Richtigkeit, obligt allein dem jeweiligen Veranstalter bzw. Einsteller von Start- und Ergebnislisten.
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